[image: image1.png]

Администрация

Подгорненского сельского поселения

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2025                                                    № 14
                   с. Подгорное
Об организации работы комиссии по определению

поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
Администрации Подгорненского сельского поселения
по проведению электронного аукциона с целью определения
поставщика (подрядчика, исполнителя) для заключения
муниципального контракта: «Комплект специальной
техники (установка высокого давления) для обеспечения
первичных мер пожарной безопасности на территории поселения»

В целях обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета, совершенствования деятельности в сфере закупок товаров,  работ, услуг для муниципальных нужд, обеспечения гласности и прозрачности размещения заказов в 2025  году и  в соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Подгорненского сельского поселения организовать работу по размещению муниципального заказа в форме электронного аукциона, с целью определения поставщика (подрядчика, исполнителя) для заключения муниципального контракта: «Комплект специальной техники (установка высокого давления) для обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории поселения».
        2.Начальная (максимальная) цена контракта составляет 348 333 (триста сорок восемь тысяч триста)  рублей 33 копеек, включая НДС 20%.
Источник финансирования:

  -средства  областного и местного бюджетов.
        3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Администрации Подгорненского
сельского поселения

                                                               И.В.Олейникова
Постановление вносит:
сектор экономики и финансов